
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/324/20 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie nazwy ulicy we wsi Sucha Górna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 470, 471 i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Polkowicach nadaje nazwę „Sowia” drodze wewnętrznej  położonej we wsi Sucha 

Górna, w granicach działki nr 169/29, zgodnie z załącznikiem przedstawiającym w sposób graficzny położenie 

drogi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Roman Rozmysłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 7278



Załącznik do uchwały nr XXVII/324/20 

Rady Miejskiej w Polkowicach 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7278


		2020-12-24T10:41:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




